
  

 

 

 

 

 

 

 

 

   

datum:  1.4.2015 
 

www.klasterec.cz 
 

Město Klášterec nad Ohří 
nám. Dr. E. Beneše 85 

431 51 Klášterec nad Ohří 
IČ 00261939 

 
 

Tajemník městského úřadu 
Bc. Jaroslav Kohout 

tel.: +420 474 359 645 
mail: kohout@muklasterec.cz  

 

            
Město Klášterec nad Ohří přijme na období květen až červen 2015: 

 

Brigádníka/brigádnici do turistického informačního centra 

 
 
Náplň práce: 

− poskytování informací občanům a návštěvníkům města 
− prodej zboží a vstupenek 
− získávání zpětné vazby od turistů 
 

Váš profil: 

− komunikativní znalost NJ a AJ (nutná podmínka) 
− orientace ve městě a okolí 
− věk min. 18 let 
Hledáme spolehlivou osobnost s příjemným vystupováním a zájmem o oblast 
cestovního ruchu, která se nebojí komunikovat v cizích jazycích.  
 
Nabízíme: 

− pracovní doba: víkendy a státní svátky od 9 do 17 hod. v období květen až 
červen 2015  

− pracovní vztah formou dohody o provedení práce 
− možnost spolupráce v dalších sezónách 
− vhodné pro studenty 
 
V případě zájmu zašlete prosím svůj životopis s průvodním dopisem nejpozději 

do 17.4.2015 na adresu: kohout@muklasterec.cz.  
 
Bližší informace podá Dr. Ing. Radka Hodicová, vedoucí odboru komunikace a 
cestovního ruchu, tel.: 474 359 699.  
 

 

Bc. Jaroslav Kohout v.r. 
tajemník úřadu 
 
 


